Sancti Angeli de Lom-
bardis-Compsana-Nu-
scana-Bisaciensis, 373. 

Sancti Benedicti ad Truen-
tum-Ripana-Montis Alti, 
383. 

Sancti Caroli in Brasilia, 
1054. 

Sancti Christophori de 
las Casas, 819. 

Sancti Clodoaldi, 596. 

Sancti Deodat i , 207. 
Sancti Dominici , 531. 
Sancti Ferdinanda Apu-

rensis, 825. 
Sancti Francisci in Cali

fornia, 820. 
Sancti Galli, 531 . 
Sancti Gregorii Narekiani 

Bonaërensis, 287. 
Sancti Iacobi in Chile, 

391. 
Sancti Ignati i Velascani, 

121, 325. 
Sancti Iosephi in Costari

ca, 339. 
Sancti Ludovici in Mara-

gnano, 531 , 818. 
Sancti Marci Argentanen-

sis-Scaleensis, 47, 372. 
Sancti Maronis Bru-

klyniensis Maronita
rum (eparch.), 286. 

Sancti Miniati, 384. 
Sancti Nicolai , 595. 
Sancti Pauli , 730. 
Sancti Pauli de Urbe 

(abb. terr.), 374. 
Sancti Petri in Litore 

Eburneo, 537. 
Sancti Salvatoris in 

America, 532. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 1165. 
Sancti Severi, 376. 
Sanctissimae Assumptio

nis, 668. 
Sanctissimae Trinitatis 

Cavensis (abb. terr.), 
373, 596. 

Sancto Petro Sula de, 114. 
Santosensis, 391. 
Sardinia (reg. eccl.), 376. 
Savannensis , 326. 
Savonensis-Naulensis, 387 
Scepusiensis, 776. 
Sciiamchiamensis, 723. 
Scilitana, 212. 
Scrantoniensis, 326. 
Sedunensis, 531. 
Segobiensis, 596. 
Segusiensis, 380. 

Senensis-Collensis-Ilcinen-
sis, 384. 

Senogalliensis, 383. 
Senonensis, 205, 206. 
Sereddelitana, 114. 
Sherbrookensis, 391. 
Shillongensis, 821, 1081, 

1082. 
Shinyangaënsis , 394. 
Sicilia (reg. eccl.), 377. 
Sinarum, 1146. 
Sinus Sereni, 114. 
Sinus Tonitralis, 530. 
Sipontina-Vestana, 376. 
Slebtensis, 391. 
Solveziensis, 821. 
Sonsonensis-Rivi Nigri, 

1054. 
Sorana-Aquitanensis-

Pontiscurvi , 374. 
Spediensis-Sarzanensis-

Brugnatensis , 387. 
Spirensis, 326. 
Spoletana-Nursina, 381. 
Sublacensis (abb. terr.), 

374. 
Suessana, 113, 373. 
Suessionensis, 206. 
Sufetulensis, 326. 
Sulmonensis-Valvensis, 

369. 
Sumbavangensis , 394. 
Sunyaniensis , 604. 
Surrentina-Stabiensis, 373. 
Sutrina, 595. 
Syracusana, 379. 
Syracusensis, 531. 

T 

Tabborensis, 532. 
Tacambarensis, 325. 
Taciamontanensis , 1165. 
Tamalensis , 532, 544. 
Tanudaiensis, 213. 
Tarentina, 376. 
Tarvisina, 389. 
Taubatensis , 1148. 
Taurinensis, 380, 816. 
Tehuacaniensis, 669. 
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Tellicherriensis (prov. eccl.), 
985. 

Tellicherriensis (eparch.), 
985. 

Templensis-Ampuriensis, 
377. 

Tepeltensis, 919. 
Teramensis-Hatriensis, 

369. 
Teresina, 113. 
Tergestina, 389. 
Termularum-Larinensis,